自筹经费培养博士研究生协议书

按国家教委（1993）6号文件《关于试行招收计划外自筹经费研究生》的精神，自筹经费研究生

               （甲方）和上海体育学院（乙方）拟定本协议：

    一、甲方报考乙方                    专业博土学位研究生，通过考试和政审，已被录取。乙方负责培养，学制三年。

    二、甲方录取为博士研究生后，入学时须转党、团组织关系、人事档案、自愿选择是否迁移户口。乙方按国家规定在规定学制内为甲方提供助学金，在延长学业期内不为甲方提供助学金。医疗费、保险费由甲方自己负责。

三、甲方在学习期间，须覆行乙方研究生培养、管理的有关规定，按乙方的专业培养方案进行学习。

四、甲方在学习期间因病、学习成绩不合格以及其它原因而中途辍学，由乙方根据有关政策办理。甲方辍学后，其党、团组织关系、人事档案、户口等材料退回其入学前户籍所在地。所交费用不予退还。

    五、甲方在学期间若不经乙方同意擅自退学，应赔偿乙方所支付的培养费用。

    六、甲方毕业分配按照国家有关规定办理。

七、自筹经费研究生的培养经费，由甲方个人支付的部分为：每学年人民币壹万贰仟元整（12000元），并在每学年报到注册前交付乙方。乙方在收到甲方个人支付的培养经费后，才办理甲方报到注册手续。

八、乙方在甲方签署本协议后，发录取通知书。

九、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，经甲、乙双方签字盖章后生效。

    甲方（签名、盖章）                                乙方：上海体育学院（盖章）

    联系电话：                                        联系电话：（021）51253164
                     签订日期：      年    月    日

备注：乙方银行帐号:033267－00881002983；开户行:中国农业银行上海市五角场支行营业部；开户名:上海体育学院。汇款时请注明款项用途。